
ZARZĄDZENIE NR 308/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 24 września 2021 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1372), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacji i Kadr; Gospodarki 
Nieruchomościami; Gospodarki Komunalnej i Środowiska; Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej; kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; dyrektorom: 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

710 

852 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 308/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 24 września 2021r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       51 973 

             0 

-       82 989 

-       51 973 

       108 729 

71095 

85214 

80101 

80103 

80104 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         56 756 

         6 000 

-        1 000 

-        3 700 

-        1 300 

-       51 973 

-        6 000 

-       68 000 

       114 377 

-        3 000 

         2 000 

         5 000 

         9 000 

         9 000 

           800 

-        8 300 

-        5 000 

-        5 000 

         5 792 

-        9 000 

           500 

-        3 000 

-        3 000 

-       54 462 

        31 498 

         2 402 

        11 000 

         2 000 

        13 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       51 973 

        39 169 

-        3 000 

-       12 062 

4270 

4280 

4400 

4700 

3110 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4400 

4440 

4520 

4700 

4710 

4010 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

Wydatki 

GMINA 

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

       108 729 

80113 

80148 

80149 

80150 

85401 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        2 500 

-        7 000 

-          500 

-        8 300 

-          500 

-        1 000 

         2 750 

-          200 

-        5 000 

-          400 

-          400 

-          388 

-          250 

-       12 000 

        11 380 

           808 

         3 000 

         2 542 

-        2 000 

-           10 

-        1 000 

-          900 

           200 

-          520 

         5 600 

           964 

           138 

           780 

-       15 542 

-       22 544 

         6 720 

         2 704 

-        7 000 

         9 000 

         5 000 

-        3 039 

-        3 000 

-        8 000 

        10 619 

         1 681 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 388 

         1 500 

         7 482 

-       27 701 

             0 

4270 

4300 

4440 

4710 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4360 

4430 

4440 

4710 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4520 

4700 

4710 

4010 

4110 

4120 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4270 

4440 

4520 

4010 

4110 

4210 

Wydatki 

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

852 

801 

801 

Dział 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

           255 

             0 

-      140 000 

           255 

             0 

-      140 000 

85415 

85516 

85203 

85219 

80153 

80146 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

           255 

-      140 000 

         1 000 

-        2 000 

-          500 

-        2 800 

       108 729 

         1 000 

-          375 

         5 000 

-          100 

           100 

           375 

-        6 000 

-        7 000 

-        4 000 

        18 630 

         3 438 

        27 828 

-        3 630 

-        6 266 

-       29 000 

           250 

             5 

             0 

        49 150 

-        1 000 

         7 494 

-          803 

           225 

-      197 000 

         1 968 

-           34 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       108 729 

             0 

             0 

           255 

             0 

-      140 000 

4240 

4260 

4300 

4440 

3260 

4140 

4217 

4260 

4300 

4360 

4437 

4710 

4010 

4170 

4210 

4270 

4300 

4400 

4440 

4710 

3110 

4210 

4240 

4010 

4040 

4110 

4120 

4280 

4300 

4440 

4710 

Wydatki 

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

851 

852 

855 

853 

801 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 044 

             0 

             0 

             0 

85117 

85202 

85510 

85333 

85395 

80115 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TECHNIKA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       19 910 

-          971 

           700 

-       16 000 

        35 910 

           271 

-       11 600 

-          600 

-          744 

         5 000 

           600 

         5 000 

         1 600 

           744 

-          700 

         1 000 

-          300 

-       15 000 

         2 000 

        15 000 

-        2 000 

-            6 

-            1 

             6 

             1 

        52 647 

         9 222 

         1 531 

           294 

         2 000 

           606 

-        3 400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        56 588 

4040 

4210 

4220 

4230 

4300 

4430 

4010 

4040 

4120 

4170 

4220 

4270 

4280 

4440 

3110 

4210 

4220 

4010 

4210 

4260 

4360 

4017 

4019 

4717 

4719 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4430 

4440 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

754 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80117 

80120 

80140 

80152 

85406 

75411 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0          4 236 

-        6 312 

         6 095 

        11 393 

           776 

         2 127 

           399 

         3 400 

-      130 000 

       144 403 

-        2 500 

        25 000 

-        2 200 

         1 200 

-        1 500 

-       11 403 

-       23 000 

-       64 492 

-       14 865 

-        1 835 

-        7 898 

         2 000 

         5 272 

           920 

           120 

-           75 

            75 

         3 000 

         2 000 

-        5 000 

-        8 000 

-       55 000 

        17 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        24 190 

             0 

-       87 090 

         6 312 

             0 

             0 

4710 

4010 

4110 

4120 

4210 

4430 

4440 

4010 

4110 

4240 

4260 

4270 

4280 

4410 

4440 

4710 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4010 

4110 

4120 

4240 

4280 

4260 

4270 

4710 

4170 

4180 

4210 

Wydatki 

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

853 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         4 236 

         1 808 

             0 

         4 236 

         1 808 

             0 

80153 

85311 

80146 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

         1 808 

             0 

        40 000 

         5 000 

         1 000 

         4 236 

         1 808 

        29 285 

-        1 000 

         1 526 

-          251 

-           75 

-       30 000 

           515 

             0 

             0 

             0 

         4 236 

         1 808 

             0 

4260 

4300 

4360 

4240 

4210 

4010 

4040 

4110 

4120 

4280 

4300 

4440 

Wydatki 

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

400 

900 

700 

750 

750 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 308/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 24 września 2021r. 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

5. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       146 208 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       146 208 

       146 208 

             0 

             0 

             0 

             0 

85415 

40095 

90003 

90004 

90026 

70005 

75011 

75023 

75075 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        146 208 

        26 208 

       120 000 

-        1 200 

-          200 

-       16 000 

        17 400 

        78 000 

-        5 000 

        77 000 

-      150 000 

-       10 000 

         5 000 

         5 000 

       100 000 

        30 000 

-      130 000 

        10 000 

-       10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       146 208 

             0 

        78 000 

        72 000 

-      150 000 

             0 

       130 000 

-      130 000 

             0 

2830 

3240 

4110 

4120 

4170 

4300 

4300 

4170 

4300 

4300 

4300 

4430 

4580 

4110 

4120 

4710 

3040 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        4 236 

-        4 236 

-        4 236 

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -        4 236 

-        4 236 

             0 -        4 236 

2830 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

854 

852 

801 

853 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 308/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 24 września 2021r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

-       51 973 

       254 937 

           255 

-      140 000 

         1 808 

        63 219 

         1 808 

-       51 973 

       254 937 

           255 

-      140 000 

         1 808 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85415 

85219 

80146 

85311 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ 
OPIEKI WYCHOWAWCZEJ FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ 
BUDŻET PAŃSTWA W RAMACH PROGRAMÓW RZĄDOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-       51 973 

       120 000 

       134 937 

           255 

-      140 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       202 964 

           255 

-      140 000 

         1 808 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       51 973 

       254 937 

           255 

-      140 000 

         1 808 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2040 

2010 

2020 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

         1 808 

Rozdz. § 

5 6 

             0 2320 

Wydatki 

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty



 

1 

 

 

 U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 308/2021 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021r. 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.488.2021 z dnia 31 sierpnia 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 134.937 zł  

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów  

w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 

dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 

 

 Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.395.2021 z dnia 13 września 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 120.000 zł  

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Gminie ustawami 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.537.2021 z dnia 15 września 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 255 zł na wypłacanie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz  

ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty



 

2 

 

 

 Dział 853, rozdział 85311 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 1.808 zł, z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z innych powiatów na koszty rehabilitacji uczestników Warsztatów 

Terapii Zajęciowej przy ul. Słonecznej 9, prowadzonych przez Dom Pomocy 

Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. S. Żeromskiego 4/6. 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 257.000 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80146 – zadania Gminy realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.521.2021 z dnia 9 września 2021r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 140.000 zł przeznaczonej na finansowanie 

zadań bieżących związanych z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy 

metodycznego. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.536.2021 z dnia 15 września 2021r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 51.973 zł przeznaczonej  

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej. 

 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 191.973 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

 

 

 

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty



 

3 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1.Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

258.755 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 146.469 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 60.700 zł; 

- dowożenie uczniów do szkół /rozdział 80113/ - 2.750 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -  

17.930 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 7.482 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 23.424 zł; 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

13.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej Nr 11, w tym m.in. na zakup materiałów 

dydaktycznych. 

 

 Dział 855, rozdział 85516 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

6.475 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Samorządowego Nr 17, w tym m. in. na zakup energii. 

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania Gminy realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

58.837 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Samorządowego Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli  

w Kielcach, w tym m.in. na wynagrodzenia dla doradców metodycznych. 

 

 

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty



 

4 

 

 

 

 

 Dział 801, rozdział 80153 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

4.236 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w 2021r. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

269.480 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80101/ - 66.300 zł; 

- bieżące funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/ - 24.190 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 170.603 zł; 

- bieżące funkcjonowanie placówek kształcenia ustawicznego i centrów kształcenia 

zawodowego /rozdział 80140/ - 2.000 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/ - 6.387 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85406 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych. 

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

31.326 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Samorządowego Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli  

w Kielcach, w tym m.in. na wynagrodzenia dla doradców metodycznych. 

 

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty



 

5 

 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

49.896 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowych Domów Samopomocy: ul. Kołłątaja 4, ul. Krzemionkowa 1,  

ul. Miodowa 7, ul. Okrzei 8, ul. Orzeszkowej 53; w tym m.in. na zakup  

usług finansowo – kadrowych. 

 

 Dział 851, rozdział 85117 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

36.881 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Kielcach, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30;  

w tym m.in. na zakup usług medycznych, cateringowych i pralniczych. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 12.944 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Domów Pomocy Społecznej: im. F. Malskiej, ul. Tarnowska 10; im. Jana i Marysieńki 

Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30; im. Św. Brata Alberta 4/6; w tym m. in. na 

usługi remontowe i konserwację windy. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Placówki Opiekuńczo –Wychowawczej „Dom dla Dzieci”, ul. Niestachowska 17. 

 

 

 

 

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty



 

6 

 

 

3. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

63.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, w tym m. in. na zakup odzieży 

ochronnej dla funkcjonariuszy, usługi telekomunikacyjne. 

 

4. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

130.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne i Fundusz Pracy. 

 

5. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

 Dział 400, rozdział 40095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 400, dokonano przeniesienia kwoty 

17.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie muralu  

w ramach konkursu "Twoja obojętność, NASZE powietrze". 

 

 Dział 900, rozdział 90003 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

78.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

związanych z likwidacją dzikich wysypisk. 

 

 Dział 900, rozdział 90004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

77.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prace pielęgnacyjne 

zieleni w pasach drogowych. 

 

6. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na nagrody pieniężne  

dla laureatów konkursu artystycznego „Wieje jak…”. 

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty



 

7 

 

 

 

7. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty postępowań  

o zwrot spłaty zadłużenia z tytułu spadków. 

 

8. Miejski Urząd Pracy 

 Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

17.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Urzędu Pracy, w tym m.in. na zakup energii elektrycznej i cieplnej. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

7 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „ Młodzi 

na start”. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 5EE52482-0ADB-4CEB-A09E-6EFA92C99E93. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

